

BR.271.4.3.2024

Trzebowniko, dnia 17.10.2024 r.

Do zamieszczenia na stronie internetowej prowadzonego postępowania

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia pn.: „**Kompleksowa dostawa energii elektrycznej w 2025 roku, polegająca na sprzedaży i świadczeniu usługi dystrybucji energii elektrycznej dla obiektów stanowiących własność Gminy Trzebowniko oraz dla oświetlenia drogowego**”.

Numer referencyjny nadany sprawie przez zamawiającego: BR.271.4.3.2024

WYJAŚNIENIA ZAMAWIAJĄCEGO DOTYCZĄCE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (SWZ)

Na podstawie art. 135 ust. 1 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1320) zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający w odpowiedzi na pytania Wykonawców dotyczące treści SWZ, udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie nr 1 - SWZ – rozdział IV pkt 1; załącznik nr 3 - Projektowane postanowienia umowy -§ 10 ust. 2

Wykonawca zwraca się z prośbą o podanie liczby umów, które będą podpisywane w wyniku rozstrzygnięcia przedmiotowego postępowania przetargowego.

Odpowiedź: Ad.1

Zamawiający informuje, że w wyniku rozstrzygnięcia przedmiotowego postępowania przetargowego będzie podpisana jedna umowa z Zamawiającym, tj. Gminą Trzebowniko.

Pytanie nr 2 – SWZ – rozdział IV pkt 1, załącznik nr 10a; załącznik nr 10b; załącznik nr 10c

Prosimy o potwierdzenie, że wskazany w postępowaniu wolumen oszacowany został na bazie rzeczywistych zużyć PPE ujętych w postępowaniu w ostatnich 18 miesiącach. Ponadto zgodnie z ustawą z dnia 07.10.2022 r. o szczególnych rozwiązaniach służących ochronie odbiorców energii elektrycznej w 2023 roku w związku z sytuacją na rynku energii elektrycznej (Dz. U. z 2022 r. poz. 2127) wprowadzono obowiązkowy cel 10% zmniejszenia całkowitego zużycia energii elektrycznej od 01.12.2022 r. do 31.12.2023 r. w jednostkach sektora publicznego wyszczególnionych w ww. ustawie. Prosimy o analizę czy wprowadzone działania powodujące redukcję zapotrzebowania na energię elektryczną w okresie od 01.12.2022 r. - 31.12.2023 r. będą mieć przełożenie na zmniejszenie jej zużycia w kolejnych latach i zostały uwzględnione w postępowaniu. Prosimy wziąć pod uwagę także istniejące i planowane źródła wytwarzania energii, których praca wpływa lub wpłynie na zmniejszenie konsumpcji energii w punkcie poboru, w którym zostało zainstalowane takie źródło.

W przypadku nie uwzględnienia powyższego prosimy o dokonanie korekty wolumenu wskazanego w postępowaniu przetargowym.

Odpowiedź: Ad.2

Zamawiający informuje, że wolumen wskazany w postępowaniu był szacowany na bazie rzeczywistych zużyć PPE ujętych w postępowaniu w ostatnich 12 miesiącach.

Pytanie nr 3 – SWZ – rozdział IV pkt 1, załącznik nr 10a; załącznik nr 10b; załącznik nr 10c Prosimy o informację, czy 7 PPE wskazanych w powyższych dokumentach będą jedynymi PPE z instalacją PV



w okresie trwania umów? Prosimy również o potwierdzenie, że przedmiotem zamówienia zostały objęte poprawnie wszystkie PPE posiadające instalacją PV.

Odpowiedź: Ad.3

Zamawiający informuje, że 7 PPE wskazane w dokumentach postępowania, są jedynymi PPE z instalacją PV w okresie trwania umowy.

Pytanie nr 4 – SWZ – rozdział IV pkt 7, rozdział III pkt 8; rozdział XXI

Formularz cenowy, stanowiąc część oferty Wykonawcy, nie może podlegać uzupełnieniu. Wykonawca wnioskuję o analizę poprawności zapisów szczególnie ppkt 7.1 i 7.2.

Poza tym prosimy o wyjaśnienie w jaki sposób i na podstawie jakich zapisów Formularza cenowego-załącznik nr 1a do SWZ Zamawiający potwierdzi „(...) zgodności oferowanych dostaw z wymaganiami Zamawiającego (...)”.

Odpowiedź: Ad.4

Zamawiający informuje, że uwzględni uwagi Wykonawcy oraz dokonuje zmian zapisów w Rozdziale III, Rozdziale IV pkt 7 oraz Rozdziale XXI SWZ. W załączeniu zmiana SWZ.

Pytanie nr 5 – SWZ – rozdział XIV, załącznik nr 1 – wzór ofert ppkt 3.3; załącznik nr 3 - Projektowane postanowienia umowy

Informujemy, że w przypadku zawierania umów kompleksowych, obejmujących sprzedaż i świadczenie usług dystrybucji energii elektrycznej, przedsiębiorstwa energetyczne stosują wzory umów kompleksowych, które zawierają wymagane prawem postanowienia, zgodnie z ustawą z dnia 10 kwietnia 1997r. Prawo energetyczne (Dz. U. z 2024 r. poz. 266 z późn. zm.) W związku z powyższym zwracamy się z zapytaniem, czy Zamawiający dopuści zawarcie umowy z wybranym Wykonawcą na wzorze umownym Wykonawcy, zatwierdzonym przez Zarząd Spółki, który uwzględnił będzie postanowienia załącznika nr 3?

Odpowiedź: Ad.5

Zamawiający informuje, że nie dopuszcza zawarcie umowy na wzorze Wykonawcy, który uwzględnił będzie postanowienia załącznika nr 3 do SWZ .

Pytanie nr 6 – SWZ – rozdział XIV, załącznik nr 1 – wzór ofert ppkt 3.3; załącznik nr 3 - Projektowane postanowienia umowy

W przypadku braku zgody o którą wnosi Wykonawca w pytaniu nr 5, prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający dopuszcza jako załącznik Regulamin Wykonywania Umów kompleksowych Wykonawcy.

Odpowiedź: Ad.6

Zamawiający informuje, iż dopuszcza jako załącznik Regulamin Wykonania Umów kompleksowych z Wykonawcą.

Pytanie nr 7 – SWZ – rozdział XXV pkt. 3, załącznik nr 1 – wzór ofert ppkt 3.3;

Zwracamy się z zapytaniem, czy Zamawiający dopuści zawarcie umowy/umów drogą korespondencyjną lub w formie elektronicznej (za pomocą podpisu elektronicznego).

Odpowiedź: Ad.7

Zamawiający informuje, że dopuszcza zawarcie umowy drogą korespondencyjną lub w formie elektronicznej (za pomocą podpisu elektronicznego).

Pytanie nr 8 – SWZ – załącznik nr 3 - Projektowane postanowienia umowy- preambuła

Wykonawca sugeruje aktualizację wartości i danych w zakresie ustawy PZP podanych w preambule jak również w pozostałych podstawach prawnych projektowanych postanowieniach umowy.

Odpowiedź: Ad.8

Zamawiający dokonał zmian. W załączeniu zaktualizowany załącznik nr 3 do SWZ-projektowane postanowienia umowy.

Pytanie nr 9 – SWZ – załącznik nr 3 - Projektowane postanowienia umowy -§2 ust. 1 Wykonawca wnioskuje o poprawne wskazanie roku w zakresie składanej oferty.

Odpowiedź: Ad.9

Zamawiający dokonał zmian. W załączeniu zaktualizowany załącznik nr 3 do SWZ-projektowane postanowienia umowy.

Pytanie nr 10 – SWZ – załącznik nr 3 - Projektowane postanowienia umowy -§9 ust. 1

W zapisach ustępu pierwszego brakuje wskazania załącznika zawierającego PPE Zakładu Gospodarki Wodno-Ściekowej w Trzebowniku.

Odpowiedź: Ad.10

Zamawiający dokonał zmian. W załączeniu zaktualizowany załącznik nr 3 do SWZ-projektowane postanowienia umowy.

Pytanie nr 11 – SWZ – załącznik nr 3 - Projektowane postanowienia umowy -§9 ust. 6

W umowie łączącej Zamawiającego i Wykonawcę na rok 2025 nie mogą być zawarte postanowienia dotyczące obowiązywania w tymże 2025 r. ustawy z dnia 27 października 2022 r. o środkach nadzwyczajnych mających na celu ograniczenie wysokości cen energii elektrycznej oraz wsparciu niektórych odbiorców w 2023 roku oraz w 2024. W obecnym stanie prawnym postanowienia projektowanej umowy dotyczące zobowiązań z w/w ustawy w roku przyszłym będą nieważne, jako sprzeczne z prawem w rozumieniu braku podstawy prawnej w danym czasie.

Wykonawca wnosi o ich wykreślenie.

Odpowiedź: Ad.11

Zamawiający informuje, że wykreśla w/w zapis. W załączeniu zaktualizowany załącznik nr 3 do SWZ-projektowane postanowienia umowy.

Pytanie nr 12 – SWZ – załącznik nr 3 - Projektowane postanowienia umowy -§10 ust. 2

Wykonawca informuje, że zgodnie z możliwościami działania systemu bilingowego, na fakturach wskazane będą dane Nabywcy (nazwa, adres, Nr NIP), natomiast dane Odbiorcy (nazwa i adres) zostaną wpisane pod pozycją "Adres korespondencyjny".

Prosimy o potwierdzenie, że takie rozwiązanie dotyczące wystawianych faktur VAT jest akceptowane przez Zamawiającego.

Odpowiedź: Ad.12

Zamawiający akceptuje rozwiązania dotyczące wystawianych faktur.

Pytanie nr 13 – SWZ – załącznik nr 3 - Projektowane postanowienia umowy -§10 ust. 2; załącznik nr 10a; załącznik nr 10b; załącznik nr 10c

Zgodnie z ustawą o odnawialnych źródłach energii prosumentem energii odnawialnej jest odbiorca końcowy wytwarzający energię elektryczną na potrzeby własne w odnawialnym źródle energii (mikroinstalacji tj. instalacji o mocy równej lub poniżej 50 kW) w sytuacji, gdy nie stanowi to przeważającej działalności gospodarczej.

Rozliczanie punktów prosumenckich w takim przypadku odbywa się na zasadach określonych w rozdziale 2 ustawy o odnawialnych źródłach energii (net-billing lub net-metering).

a) W przypadku, gdy wśród punktów poboru energii ujętych w postępowaniu Zamawiający posiada zainstalowane źródła wytwarzania energii o mocy równej lub poniżej 50 kW to prosimy o ich wyszczególnienie w wykazie punktów poboru energii, aby możliwe było przeprowadzenie rozliczeń zgodnie z ustawą o odnawialnych źródłach energii oraz wyrażenie zgody na zawarcie umowy na wzorze Wykonawcy dla punktów, w których wytwarzana jest energia.

b) W przypadku, gdy wśród punktów poboru energii ujętych w postępowaniu Zamawiający posiada zainstalowane źródła wytwarzania energii o mocy powyżej 50 kW prosimy o wyłączenie takich źródeł z postępowania gdyż, zgodnie z IRiESD pkt A.4.3.3 lit. d-e wytwórca ma mieć zawartą odrębną umowę świadczenia usług dystrybucji zawierającą określenie POB i zasad jego zmiany oraz sposób i zasady rozliczeń z OSD z tytułu niebilansowania dostaw energii elektrycznej, w przypadku utraty POB.

Procedura ustanawiania i zmiany podmiotu odpowiedzialnego za bilansowanie handlowe (POB) opisana w rozdziale E IRiESD - Bilansowanie oraz WDB (Warunki Dotyczące Bilansowania). POB jest ustanawiany przez: URD typu wytwórca (URDw), przyłączonego do sieci dystrybucyjnej OSD. Obsługa wytwórców została w IRiESD opisana odrębnie dla wytwórców i nie przewidziano możliwości zawarcia umowy kompleksowej dla wytwórcy.

Odpowiedź: Ad.13

a) Zamawiający informuje, że punkty poboru, o których mowa wyżej wyszczególnione zostały w treści SWZ Rozdział IV Opis przedmiotu zamówienia. Jednocześnie Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na zawarcie jednej umowy na wzorze Wykonawcy dla wszystkich punktów poboru.

b) Nie dotyczy

Pytanie nr 14 – SWZ – załącznik nr 3 - Projektowane postanowienia umowy -§10 ust. 2; załącznik nr 10a; załącznik nr 10b; załącznik nr 10c

Jeżeli wśród punktów poboru energii ujętych w postępowaniu Zamawiający posiada zainstalowane źródła wytwarzania energii o mocy poniżej lub równe 50 kW, prosimy o informację, czy Zamawiający przekaze wydany przez OSD dokument potwierdzający możliwość świadczenia usługi dystrybucji i określenia parametrów technicznych dostaw dla mikroinstalacji oraz następujące dane (**w odpowiedziach - przed złożeniem oferty**):

1. Adres PPE
 2. Nazwa PPE
 3. Przeznaczenie obiektu
 4. Grupa taryfową (obowiązująca grupa taryfowa powinna być zgodna z grupą taryfową na umowie dystrybucyjnej oraz na bieżącej fakturze za usługi dystrybucyjne)
 5. Deklarowane zużycie energii w MWh (I strefa/całodobowo; II strefa; łącznie)
 6. Cykl rozliczeniowy
 7. Aktualna moc umowną źródła
 8. Deklarowana moc umowną
 9. Data uruchomienia źródła
- Powyższe dane są niezbędne w celu wykonania poprawnej wyceny dla Państwa.

Odpowiedź: Ad.14

Zamawiający przekazuje wydany przez OSD dokument potwierdzający możliwość świadczeń usługi dystrybucji i określenia parametrów technicznych dostaw dla mikroinstalacji.

Pytanie nr 15 – SWZ – załącznik nr 3 - Projektowane postanowienia umowy -§10 ust. 3

Wykonawca zwraca się z wnioskiem o zgodę na udostępnianie Zamawiającemu faktur VAT za pośrednictwem kanałów elektronicznych na podany adres poczty elektronicznej, zgodnie z ustawą z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (Dz.U. 2023 poz. 1570 z późn. zm.), na zasadach określonych w Regulaminie Wykonawcy przesyłania faktur VAT za pośrednictwem kanałów elektronicznych, przy jednoczesnej zgodzie na otrzymywanie informacji o tych fakturach. Powyższa zgoda zwolniłaby Wykonawcę z obowiązku wystawiania i dostarczania faktur VAT w formie papierowej.

Dzięki temu rozwiązaniu Zamawiający otrzyma dokument w momencie jego wystawienia, zniwelowane zostanie ryzyko niedostarczenia przesyłki lub znacznego opóźnienia w jej dostarczeniu. Zmiana formy dostarczania faktur ma również aspekt ekologiczny, przyczyni się do wspólnego dbania o środowisko naturalne poprzez zmniejszenie zapotrzebowania na produkcję papieru i ograniczenie transportu.

Odpowiedź: Ad.15

Zamawiający na obecnym etapie nie wyraża zgody na powyższe, co nie wyklucza uzyskania zgody w trakcie realizacji zamówienia u każdego Odbiorcy oddzielnie, po wcześniejszych uzgodnieniach. Zamawiający wymaga, aby faktury przesyłane były na adres mailowy:

- faktura-el@trzebowniko.pl
- biuro@zgwstrzebowniko.pl
- poczta@co-trzebowniko.pl
- izabela@basentrzebowniko.pl
- com@com-stobierna.pl
- stobierna@bibliotekatrzebowniko.pl

Pytanie nr 16 – SWZ – załącznik nr 3 - Projektowane postanowienia umowy -§10 ust. 4

Reklamacja faktury (nawet uzasadniona) nie powinna wstrzymywać jej zapłaty. Do pisma Zamawiający nie powinien dołączać oryginału faktury, która jest dokumentem księgowym.

Proponujemy zmianę zapisu na:

„W przypadku uzasadnionych wątpliwości co do prawidłowości wystawionej faktury Adresat faktury złoży pisemną reklamację, dołączając jednocześnie kopię spornej faktury. Reklamacja winna być rozpatrzona przez Wykonawcę w terminie do 14 dni od daty jej otrzymania. Złożona reklamacja nie wstrzymuje terminu płatności reklamowanej faktury.”

Odpowiedź: Ad.16

Zamawiający informuje, że nie dokonuje zmian.

Pytanie nr 17 – SWZ – załącznik nr 3 - Projektowane postanowienia umowy -§14 ust. 1 pkt 1)

W ramach wykonywania umowy kompleksowej dostawy energii elektrycznej możliwa jest zmiana mocy umownej. Informujemy, że zgodnie z Regulaminem wykonywania umów kompleksowych, zmiana mocy umownej i/lub grupy taryfowej może być związana z koniecznością dostosowania kosztem Odbiorcy, na warunkach określonych przez OSD, urządzeń elektroenergetycznych (w tym układu pomiarowo-rozliczeniowego dla grup przyłączeniowych II i III) do nowych warunków dostarczania energii elektrycznej lub realizacji nowych warunków przyłączenia, oraz może się wiązać z koniecznością zawarcia nowej umowy kompleksowej. Wykonawca zwraca się z zapytaniem, czy Zamawiający miał na myśli zmianę mocy umownej? Jeśli tak, prosimy o zmianę stosownego zapisu. Informujemy jednocześnie, że o zwiększenie mocy przyłączeniowej Zamawiający występuje bezpośrednio do właściwego OSD i może ona nastąpić po wydaniu „Potwierdzenia możliwości świadczenia usługi dystrybucji i określenie parametrów technicznych dostaw” lub wydaniu stosownej decyzji przez OSD. Dopiero po przedstawieniu tej decyzji przez Zamawiającego, Wykonawca może zmienić umowę kompleksową, poprzez zawarcie stosownego aneksu - pod warunkiem, że zmiana mocy przyłączeniowej mieścić się będzie w ramach określonych w przedmiocie zamówienia taryf.

W związku z powyższym Wykonawca zwraca się z prośbą o dodanie zapisu:

„Zmiana mocy przyłączeniowej nastąpi po dokonaniu przez Zamawiającego wszelkich czynności związanych ze zmianą warunków przyłączenia u OSD i przedstawieniu „Potwierdzenia możliwości świadczenia usługi dystrybucji i określenie parametrów technicznych dostaw” lub wydaniu decyzji przez OSD. Zmiana warunków przyłączeniowych wiązać się może z koniecznością dostosowania kosztem Odbiorcy, na warunkach określonych przez OSD, urządzeń elektroenergetycznych (w tym układu pomiarowo-rozliczeniowego dla grup przyłączeniowych II i III) do nowych warunków dostarczania

energii elektrycznej lub realizacji nowych warunków przyłączenia oraz z koniecznością zawarcia nowej umowy kompleksowej".

Odpowiedź: Ad.17

Gdyby zaistniała konieczność zmiany parametrów dystrybucyjnych, to będzie obowiązywał załącznik do umowy: Regulamin wykonania umów kompleksowych stanowiący integralną część umowy.

Pytanie nr 18 – SWZ –załącznik nr 1a – formularz cenowy – Tabela w zakresie „Wykazu dla punktów z mikroinstalacją”

Wykonawca wskazuje, iż grupa taryfowa B23 jest grupą trzy strefową. Zamawiający w formularzu cenowym dokonał podziału wolumenowego na dwie strefy, natomiast oczekuje wskazania cen jednostkowych w 3 strefach.

Wnioskujemy o poprawę formularza cenowego poprzez wskazanie szacowanego wolumenu dla grupy taryfowej B23 w podziale na trzy strefy, z uwagi na brak możliwości dokonania poprawnych wyliczeń za usługę dystrybucyjną.

Odpowiedź: Ad.18

Zamawiający dokonał zmian w formularzu cenowym. W załączeniu zaktualizowany załącznik nr 1a do SWZ-formularz cenowy.

Pytanie nr 19 – SWZ –załącznik nr 5, załącznik nr 6, załącznik nr 8

Wykonawca wnioskuje o poprawę załączników nr 5, 6 i 8 poprzez wskazanie w treści załączników nazwy postępowania oraz znaku postępowania (w tym w stopce), którego dotyczą załączniki oraz sugeruje sprawdzenie poprawności pozostałych dokumentów w powyższym zakresie.

Odpowiedź: Ad.19

Zamawiający informuje, że błędnie zostały zamieszczone w/w załączniki. W załączeniu zaktualizowany załącznik nr 5,6,7,8,9 do SWZ.

Pytanie nr 20 – SWZ – załącznik nr 10a; załącznik nr 10b; załącznik nr 10c

Wykonawca zwraca się z prośbą o udzielenie informacji, czy podane przez Zamawiającego parametry dystrybucyjne – w szczególności moc umowna i grupa taryfowa, są zgodne z aktualnymi umowami dystrybucyjnymi oraz dokumentami potwierdzającymi możliwość świadczenia usług dystrybucji, wydanymi przez właściwego OSD? Jednocześnie wskazujemy, że zmiana parametrów dystrybucyjnych może wiązać się z koniecznością poniesienia dodatkowych opłat, zgodnie z zatwierdzoną przez Prezesa URE Taryfą dla usług dystrybucji energii elektrycznej właściwego OSD.

W związku z powyższym Wykonawca zwraca się z prośbą o wprowadzenie zapisu następującej treści:

W przypadku, gdy zmiana parametrów dystrybucyjnych wiązać się będzie z koniecznością ponoszenia dodatkowych opłat, zgodnie z taryfą OSD, Zamawiający zobowiązany będzie do ich uiszczenia".

Odpowiedź: Ad.20

Zamawiający informuje, że podane parametry dystrybucyjne, w szczególności moc umowna i grupa taryfowa są zgodne z aktualnymi umowami dystrybucyjnymi oraz dokumentami potwierdzającymi możliwość świadczenia usług dystrybucji, wydanymi przez właściwego OSD. Zamawiający dodaje zapis w załączniku nr 10a, 10b, 10 c do SWZ-SOPZ: „*W przypadku, gdy zmiana parametrów dystrybucyjnych wiązać się będzie z koniecznością ponoszenia dodatkowych opłat, zgodnie z taryfą OSD, Zamawiający zobowiązany będzie do ich uiszczenia".*

Pytanie nr 21 – SWZ – załącznik nr 10a; załącznik nr 10b; załącznik nr 10c

Wykonawca wnioskuję o ponowną weryfikację danych wskazanych w powyższych załącznikach w zakresie:

- **poprawności podanych mocy umownych dla poniższych PPE:**

590543550100237388

590543550100854585

590543550100942480

590543550101032913

590543550101581084

590543550101659820

590543550101667573

590543550100632008

590543550101609085

590543550100969012

590543550101032883

590543550100961528

590543550101673994

590543550101667290

- **poprawności grupy taryfowej dla poniższego PPE:**

590543550101667290

- **błędnych nr PPE dla poniższych PPE:**

590543550100238000

59054355010065735

- **czy dla poniższego PPE nadal świadczona jest sprzedaż energii elektrycznej:**

590543550101173593

W celu umożliwienia dokonania poprawnych wyliczeń do składanej Państwu oferty, Wykonawca wnioskujemy o uwzględnienie wszystkich powyższych uwag i zmian w dokumentacji przetargowej, szczególnie w formularzu cenowym.

Odpowiedź: Ad.21

Zamawiający informuje, że dokonał ponownej weryfikacji danych w załącznikach. W załączeniu zaktualizowane załączniki nr 10a,10b,10c do SWZ. Jednocześnie informuję, że dla PPE 590543550101173593 nadal świadczona jest sprzedaż energii elektrycznej.

Pytanie nr 22 – SWZ – załącznik nr 10a; załącznik nr 10b; załącznik nr 10c

Wykonawca wnioskuję o sprawdzenie czy powyższe wykazy PPE zawierają wszystkie PPE Zamawiającego i jednostek podległych do których świadczona jest sprzedaż energii elektrycznej i potwierdzenie tego faktu.

Odpowiedź: Ad.22

Zamawiający informuje, że powyższe wykazy PPE zawierają wszystkie PPE Zamawiającego.

Zmiana treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ)

Na podstawie art. 137 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1320) zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający, zmienia SWZ w następujący sposób:

1. Zmienia się treść SWZ w ten sposób, że dotychczasową treść Rozdz. III pkt.8., zastępuje się odpowiednio pkt. 8 w brzmieniu:

8. Zamawiający nie wymaga złożenia wraz z ofertą przedmiotowych środków dowodowych.

2. Zmienia się treść SWZ w ten sposób, że do dotychczasowej treści Rozdz. IV pkt.1., dodaje się zapis o brzmieniu:

- PPE 590543550100879779-Zespół Szkół w Stobiernej Nr 1, 36-002 Jasionka, Stobierna 357

3. Zmienia się treść SWZ w ten sposób, że dotychczasową treść Rozdz. IV pkt.7., zastępuje się odpowiednio pkt. 7 w brzmieniu:

Zamawiający nie wymaga złożenia przedmiotowych środków dowodowych.

4. Zmienia się treść SWZ w ten sposób, że dotychczasową treść Rozdz. XX pkt.1., zastępuje się odpowiednio pkt. 1 w brzmieniu:

1. Wykonawca pozostaje związany ofertą przez okres 90 dni od dnia upływu terminu składania ofert tj. do dnia 28.01.2025 r.

5. Zmienia się treść SWZ w ten sposób, że dotychczasową treść Rozdz. XXI pkt.1., zastępuje się odpowiednio pkt. 1 w brzmieniu:

1. Oferta oraz przedmiotowe środki dowodowe (jeżeli dotyczy) składane elektronicznie muszą zostać podpisane elektronicznym kwalifikowanym podpisem. W procesie składania oferty na platformie, kwalifikowany podpis elektroniczny Wykonawca składa bezpośrednio na dokumencie, który następnie przesyła do systemu.

6. Zmienia się treść SWZ w ten sposób, że dotychczasową treść pkt. 1 i pkt. 10 Rozdz. XXII Miejsce i termin składania i otwarcia ofert. Miejsce i termin składania i otwarcia ofert, zastępuje się odpowiednio pkt. 1 i pkt 10 w brzmieniu:

1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformie zakupowa.pl pod adresem: <https://platformazakupowa.pl/pn/trzebowniko> w myśl Ustawy PZP na stronie internetowej prowadzonego postępowania do dnia 31.10.2024 r. do godziny 9:00

10. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 31.10.2024 r., o godz. 9:15

7. Zmienia się treść SWZ w zakresie w jakim zmieniają jej treść udzielone odpowiedzi Zamawiającego na pytania Wykonawców zgodnie z załącznikami.

Pozostałe warunki przedmiotowego postępowania nie ulegają zmianie.

Załączniki zaktualizowane:

1. Formularz cenowy- załącznik nr 1a do SWZ
2. Projektowane postanowienia umowy- załącznik 3
3. Oświadczenie dotyczące przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej- załącznik nr 5 do SWZ

4. Wzór oświadczenia Wykonawcy o aktualności informacji zawartych w oświadczeniu, o którym mowa w art. 125 ust. 1 ustawy Pzp, w zakresie podstaw wykluczenia z postępowania wskazanych przez Zamawiającego- załącznik nr 6 do SWZ
5. Wzór oświadczenia Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia- załącznik 7 do SWZ
6. Wzór oświadczenia wykonawcy/wykonawców o braku przesłanek wykluczenia- załącznik nr 8 do SWZ
7. Wzór- zobowiązanie innego podmiotu do oddania do dyspozycji wykonawcy zasobów niezbędnych do wykonania zamówienia- załącznik nr 9 do SWZ
8. Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia- szacunkowe ilości zamawianej energii- załącznik nr 10a-budynki,10b-oświetlenie drogowe, 10c-pompownie do SWZ.

zatwierdził w dniu 17.10.2024 r.:


WÓJT
dr Sławomir Porada